МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ
31.03.2023 г. № 4 4 2

Саранск

О внесении изменений в Положение о закупках товаров, работ, услуг для
нужд Государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Республики Мордовия «Республиканский наркологический диспансер»

В соответствии с пунктом 6 частью 3 статьи 2 Федерального закона от
18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о закупке товаров,
работ, услуг для нужд Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Мордовия «Республиканский наркологический
диспансер».

2. Главному врачу Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Мордовия «Республиканский наркологический
диспансер» обеспечить размещение внесенных в Положение изменений в
Единой информационной системе в сфере закупок на официальном сайте:
http://zakupki.gov.ru в течение пятнадцати дней со дня утверждения.

Министр О.В. Маркин

http://zakupki.gov.ru